Asimismo se verificó cumplimiento de presentación de rendición de los
fondos recibidos.

 Financiamiento y forma de pago:
La suma transferida a la Orden del Monasterio Nuestra Señora del Valle a la cuenta del Banco de
la Nación Argentina Caja de Ahorro N° 4861512081, por $ 348.302,51 (pesos trescientos cuarenta
y ocho mil trescientos dos con 51/100, fue acreditada el 11 de Junio de 2.014.

Se tuvo a la vista copia de extracto bancario del período 01/06/14 al 01/07/14 donde consta la
transferencia y su posterior retiro.

 Asignación de los fondos de acuerdo a la finalidad específica establecida en